
HL/S S236
05/12/2013
410996-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/4

05/12/2013 S236
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:410996-2013:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Pápa: Utas-ismeretterjesztő rendszerek
2013/S 236-410996

Tájékoztató az eljárás eredményéről – Egyes ágazatokban

2004/17/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Bakony Volán Zrt.
AK00553
Celli út 69.
Kapcsolattartási pont(ok): Bakony Volán Zrt.
8500 Pápa
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 89313855
E-mail: bakonyvolan@bakonyvolan.hu
Fax:  +36 89313373
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.bakonyvolan.hu

I.2) Fő tevékenység
Városi vasúti, villamos-, trolibusz- és autóbusz-szolgáltatások

I.3) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállításban fedélzeti számítógépek, jármű utastájékoztató
eszközök beszerzése, járműkövetést biztosító forgalomirányítási rendszerek a dokumentációban meghatározott
funkcióknak megfelelően, a funkciók ellátásához szorosan kapcsolódó, az ahhoz szükséges és a
dokumentációban részletezett, hardver és szoftver eszközök biztosításával, továbbá karbantartásra és
szoftverek követésére irányuló szolgáltatásra.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: Várpalota, Dudar, Pápa.
NUTS-kód HU213

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása:
Szállítási szerződés – Autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállításban fedélzeti számítógépek,
jármű utastájékoztató eszközök beszerzése, járműkövetést biztosító forgalomirányítási rendszerek a
dokumentációban meghatározott funkcióknak megfelelően, a funkciók ellátásához szorosan kapcsolódó, az

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:410996-2013:TEXT:HU:HTML
mailto:bakonyvolan@bakonyvolan.hu
www.bakonyvolan.hu


HL/S S236
05/12/2013
410996-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/4

05/12/2013 S236
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

ahhoz szükséges és a dokumentációban részletezett, hardver és szoftver eszközök biztosításával, továbbá
karbantartásra és szoftverek követésére irányuló szolgáltatásra.
Fedélzeti számítógépek, utastájékoztató eszközök beszerzése, továbbá forgalomirányító rendszerek
megvalósítása és kapcsolódó szolgáltatások:
— Háttér rendszer: központi alkalmazás-, adatbázis és webszerver, VPN routerrel, interfészek biztosítása a
vállalati rendszerekhez, transmodel adatbázis kialakítása, transexchange és SIRi interfész, vállalati szintű
eszköz menedzsment, telepítés, beüzemelés, oktatás 1 db,
— forgalomirányító rendszer 1 db,
— fedélzeti számítógépek 148 db
— Járművezetők és más forgalmi munkatársak fedélzeten történő azonosítására szolgáló kártya 295 db*,
— járműfedélzeti (utastéri) kijelző 164 db*,
— Járműfedélzeti hangos utastájékoztatás 148 db*,
— összefoglaló utastájékoztató kijelző 4 db,
— megállóhelyi utastájékoztató kijelző 2 db,
— internetes és mobilinternetes utastájékoztató alkalmazás 1 db,
— leszállítandó hardver- és szoftvereszközök telepítése és üzembe helyezése, majd az üzembe helyezést
követően karbantartási, szerviztevékenység és szoftverkövetés 5 évig.
A *-gal megjelölt mennyiségeknél +5% eltérés lehet.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
48813000, 30142200, 42961300, 30210000, 48000000, 72000000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 390 815 000 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám:

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2013/S 117-200517 19.6.2013

V. szakasz: Az eljárás eredménye
V.1) Az eljárás eredménye és a szerződés értéke

A szerződés száma: 1

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:200517-2013:TEXT:HU:HTML


HL/S S236
05/12/2013
410996-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/4

05/12/2013 S236
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

Rész száma: 1 - Elnevezés: Utastájékoztató és forgalomirányító rendszer megvalósítása

V.1.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:
31.10.2013

V.1.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 5

V.1.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Tigra Computer- és Irodatechnikai Korlátolt Felelősségű Társaság
Törökőr u. 2.
1145 Budapest
MAGYARORSZÁG

V.1.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 399 662 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 390 815 000 HUF
Áfa nélkül

V.1.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítésének
értékét vagy arányát (részét): 
Nem ismert

V.1.6) Alkalmi vétel esetén fizetett ár

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: igen
Hivatkozás a projekt(ek)re és/vagy program(ok)ra: KDOP-4.2.3-09-2010-0003 Bakony Volán Zrt. – közösségi
közlekedés komplex fejlesztése.

VI.2) További információk:
A szerződés megkötésére 28.11.2013. napján került sor.
A nyertes ajánlattevő a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény szerint
kisvállalkozásnak minősül.
Az ajánlattevők neve, címe:
Sagemcom Magyarország Kft. – 1037 Budapest, Montevideo u. 16/a.
Swarco Traffic Hungaria Kft. – 1103 Budapest, Gyömrői út 150.
Tigra Computer- és Irodatechnikai Korlátolt Felelősségű Társaság – 1145 Budapest, Törökőr u. 2.
T-Systems Magyarország Zrt. – 1117 Budapest, Budafoki út 56.
Vultron Műszaki Fejlesztési és Kereskedelmi Kft. – 1142 Budapest, Kriván u. 8.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest



HL/S S236
05/12/2013
410996-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

4/4

05/12/2013 S236
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A Kbt. 137. § szerint.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
3.12.2013

mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu

